
GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 027
DE OI DE ABRIL DE2O22

ALTERA o Artigo lo, I, do Decreto Ílo

10912021, que para a figurar com a seguinte
redação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais e nos termos da RESOLUÇÃO/CD/FNDE No 38, de 16 de julho de 2009,
nomeia o Conselho Municipal de Alimentação Escolar.

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear os membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar - CAE,
conforme composição abaixo:

I - Representantes do Poder Executivo:
- CLAUDIA MICHELLE OLIVEIRA DOS REIS - CPF 022.345.945-37

Suplente:

- LEILANE OLIVEIRA SILVA - CPF 071.075.565-17

Siriri, 01 de abrj,l de 2022

Municipal

\./

Praçe Dr. Mário Pinotti, 306 - Centro - Siriri - Sêrgipe CEP 49 630-000 Tel./Fax (0XX79) 3297-1232


